
 

Dzienny dom Senior+ w Ciechanowie projekt dofinansowany w ramach Programu wieloletniego  

"Senior +" na lata 2015-2020  

Moduł I Edycja 2019 

Moduł II Edycja 2020 

Program wieloletni "Senior +" na lata 2015-2020 

Program zakłada wspieranie finansowe jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie realizacji 

zadań własnych, polegających na prowadzeniu i zapewnieniu miejsc w ośrodkach wsparcia „Senior+”. 

Celem  strategicznym  Programu  jest  zwiększenie  aktywnego  uczestnictwa  w  życiu społecznym 

seniorów poprzez rozbudowę infrastruktury ośrodków wsparcia w środowisku lokalnym  oraz  

zwiększenie  miejsc  w  placówkach  „Senior+”  przy  dofinansowaniu  działań jednostek samorządu w 

rozwoju na ich terenie sieci Dziennych Domów „Senior+” i Klubów „Senior+”.  

W ramach programu samorządy mogą otrzymać dofinansowanie na : 

 utworzenie (przebudowę lub remont) i wyposażenie placówki (moduł 1)  

  zapewnienie funkcjonowania już istniejących placówek (moduł 2). 

Placówki "Senior+" to miejsce, w którym osoby starsze nie tylko mogą spędzać czas korzystając z 

oferty kulturalnej czy zajęć sportowych, ale również mają zapewnione posiłki oraz opiekę i pomoc w 

czynnościach dnia codziennego. 

Program wieloletni „Senior+” na lata 2015-2020 adresowany jest do osób nieaktywnych zawodowo w 

wieku powyżej 60 roku życia. 

Celem Programu jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom przez  umożliwienie  

korzystania  z  oferty  na  rzecz:  

 społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie 

aktywności ruchowej  lub  kinezyterapii,  a  także  oferty  edukacyjnej,  kulturalnej,  

rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym.  

W ramach Programu  udostępniana  jest  seniorom  infrastruktura  pozwalająca  na  aktywne  

spędzanie wolnego  czasu,  a  także  zaktywizowanie  i  zaangażowanie  seniorów  w  działania 

samopomocowe i na rzecz środowiska lokalnego. 

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Rodziny i Polityki  oraz na stronie 

http://senior.gov.pl/program_senior_plus 



 

 


